



Gdańsk, 2021.08.31

Nr rej. 2449 /2021
ZAMPUB.2610.6.2021

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/6/2021

Roboty budowlane remontowe w pomieszczeniach Środowiskowego Centrum Profilaktyki dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Szpaki 1 w Gdańsku dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku

Dotyczy: **Roboty budowlane remontowe w pomieszczeniach Środowiskowego Centrum Profilaktyki dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Szpaki 1 w Gdańsku dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1. W opisie do projektu konstrukcji p. 6.13 zawarty jest zapis: "Ściany działowe i nienośne do wyburzenia należy rozebrać technologią bezwstrząsową". Jak Zamawiający widzi wykonanie tych rozbiórek bez wstrząsów?

Odpowiedź 1. Prace należy prowadzić tak, aby nie wpływały niekorzystnie na budynek i jego otoczenie. Elementy przeznaczone do wyburzenia należy rozbierać bez użycia ciężkiego sprzętu wyburzeniowego. Elementy nośne należy przed wyburzeniem naciąć tarczą diamentową, a następnie rozebrać.

Pytanie 2. Na rysunku K02 jest zapis: "wzmocnienie stropu elementami taśm węglowych, taśmy do dobrania po ustaleniu ostatecznego wykonawcy projektu". Prosimy o przedstawienie tego rozwiązania projektowego.

Odpowiedź 2. Dobór taśm uzależniony jest od dostawcy systemu. Na etapie przetargu Wykonawca musi określić ilość taśm w zależności od wybranego przez siebie producenta.

Pytanie 3. We wzorze umowy § 10 jest zapis: "Strony zgodnie postanawiają, że wynagrodzenie wskazane w § 8 zostanie wypłacone jednorazowo podczas rozliczenia końcowego". Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu na wypłatę wynagrodzenia w okresie miesięcznym na podstawie faktur częściowych.

Odpowiedź 3. Zamawiający nie wyraża takiej zgody. Istniejące zapisy zwiększają bezpieczeństwo obrotu prawnego. Cena ma charakter ryczałtowy.

Pytanie 4. W opisie do Architektury p. 11.0 jest zapis Należy sprawdzić stan drożności przyłącza kanalizacji deszczowej. A co będzie jeżeli kanalizacja deszczowa okaże się niedrożna? Może się okazać, że proste przepłukanie rur nie wystarczy i konieczna będzie przebudowa tej instalacji.

Prosimy Zamawiającego o decyzję w tej sprawie:

- 1) czy oferent ma przewidzieć wykonanie takich robót i w jakim zakresie?
- 2) czy takie prace zostaną potraktowane jak roboty dodatkowe i rozliczone w trakcie realizacji kontraktu?

Odpowiedź 4. Na etapie projektowym, podczas wizji lokalnej, nie stwierdzono problemów z odpływem wód opadowych. Jednak zobligowano Wykonawcę do sprawdzenia drożności podczas wykonywania prac budowlanych. W przypadku stwierdzenia na tym etapie konieczności przebudowy tej instalacji, takie prace powinny być zakwalifikowane jako prace dodatkowe.


Pytanie 5. W załączonym do przetargu przedmiarze nie widać robót związanych z nadprożami Ns1 i Ns2. Czy takie roboty należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź 5. Nadproża należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 6. W ww. przedmiarze brakuje również rolet okiennych. Czy takie roboty należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź 6. Nie należy uwzględniać. Rolety ujęte są w wyposażeniu poz. M 2. Wyposażenie będzie realizowalne na podstawie innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Merytorycznych


Bożena Orczykowska

